NABIDKA POJISTENI PRO JEZDCE RIVAL TROPHY 2022

UDAJE O POJISTENI

Pocatek pojisténi: 20.4.2022

Rozsah pojisténi: mimopracovni ¢innost

v s

Pojistné obdobi: rocni

POIJISTITEL

Konec pojisténi: 19.4.2023

Kooperativa pojistovna, a.s., Vienna Insurance Group, sidlo: Pobieini 665/21, 186 00 Praha 8, Ceska republika
ICO: 47116617, zapsana v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze, spisova zn. B 1897

&
Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

RIZIKOVA SKUPINA 2
élenové sportovni organizace - skupina A
Vék: dospélé osoby ve véku 18 let a vice

Casovy rozsah vykonu ¢innosti: & hodiny tydné (2 dny v mésici)

Pojistné za 12 mésictl na jednu osobu: 1904 K¢

DRUHY POJISTENE

Pojistna ¢astka/
ro¢ni dichod

smrt nasledkem Grazu

trvalé nasledky drazu (8-nasobna progrese)

télesné poskozenti razem - procentni plnént

pobyt v nemocnici nasledkem Grazu

invalidita III. stupné Grazem s vyplatou pojistné ¢astky

4 000 000 K¢
4 000 000 K¢
325 000 K¢
3 000 K¢

4 000 000 K¢

élenové sportovni organizace - skupina B
Vék: dospélé osoby ve véku 18 let a vice

Casovy rozsah vykonu ¢innosti: & hodiny tydné (2 dny v mésici)

Pojistné za 12 mésictl na jednu osobu: 1098 Ké

DRUHY POJISTENE

Pojistna ¢astka/
ro¢ni dichod

smrt nasledkem Grazu

trvalé nasledky trazu (8-nasobna progrese)

télesné poskozenti irazem - procentnt plnént

pobyt v nemocnici nasledkem Grazu

invalidita III. stupné (razem s vyplatou pojistné ¢astky

2 000 000 K¢
2 000 000 K¢
250 000 K¢
2 000 K¢

2 000 000 K&

élenové sportovni organizace - skupina C
Vék: dospélé osoby ve véku 18 let a vice

Casovy rozsah vykonu ¢innosti: & hodiny tydné (2 dny v mésici)

Pojistné za 12 mésicti na jednu osobu: 583 K¢

DRUHY POJISTENE

Pojistna ¢astka/
ro¢ni dichod

smrt nasledkem Grazu

trvalé nasledky trazu (8-nasobna progrese)

télesné poskozent irazem - procentnt plnént

pobyt v nemocnici nasledkem Grazu

invalidita III. stupné (razem s vyplatou pojistné ¢astky

1 000 000 K¢
1 000 000 K¢
150 000 K¢
1 000 K¢

1 000 000 K¢

élenové sportovni organizace - skupina D, déti
Vék: déti ve véku do 17 let véetné

Casovy rozsah vykonu ¢innosti: & hodiny tydné (2 dny v mésici)

Pojistné za 12 mésicti na jednu osobu: 933 K¢

DRUHY POJISTENE

Pojistna ¢astka/
ro¢ni dichod

smrt nasledkem Grazu

trvalé nasledky drazu (8-nasobna progrese)
télesné poskozenti irazem - procentni plnént
pobyt v nemocnici nasledkem Grazu

20 000 K&
2 000 000 K¢
325 000 K¢
2 000 K¢

élenové sportovni organizace - skupina E, déti
Vék: déti ve véku do 17 let véetné

Casovy rozsah vykonu ¢innosti: & hodiny tydné (2 dny v mésici)

Pojistné za 12 mésictl na jednu osobu: 450 K¢

DRUHY POJISTENE

Pojistna ¢astka/
ro¢ni dichod

smrt nasledkem Grazu
trvalé nasledky trazu (8-nasobna progrese)
télesné poskozenti irazem - procentnt plnént

pobyt v nemocnici nasledkem Grazu

20 000 K&
1 000 000 K¢
150 000 K¢
1 000 K¢




